SILVIA DANIELA CRUZ CELIS 
Aspectos Jurídicos. 

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA No. CONS-SCC- 003-2025. 

OBJETO: ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS 
RESIDUALES EN EL MUNICIPIO DE CACOTA, NORTE DE SANTANDER. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: TRESCIENTOS QUINCE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 

CUATROCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE ($315.656.425,00).  

El día cuatro (04) del mes de agosto de 2025 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó el cierre de la 
convocatoria y se procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina jurídica del FONDO MIXTO DE 
INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA – FINVERPAZ, la hora de llegada, el número de folios